[bookmark: _Hlk33106246][image: ]
	Унитарная некоммерческая организация
«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ФОНД
КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА
МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ»
УНО «Региональный фонд капремонта»

Козловская ул., д. 32а, Волгоград, 400074
E-mail: kapremont@volganet.ru
ОКПО 22410543, ОГРН 1143400000875,
ИНН/КПП 3460000502/346001001

от                               №                                .
На № ____________от ________________

	Руководителям органов местного самоуправления
(по списку)

В соответствии с пунктом 3.3 протокольного поручения заместителя Губернатора Волгоградской области Комитету жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской области совместно с Унитарной некоммерческой организацией «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов» (далее – Региональный оператор, Фонд) поручено обеспечить информирование населения.
Принимая во внимание вышеизложенное, а также учитывая необходимость повышения информированности населения о вопросах, касающихся жилищного-коммунальной сферы и капитального ремонта, просим Вас оказать содействие
в распространении информационных материалов среди собственников помещений
в многоквартирных домах, путем размещения на информационных стендах, в общедомовых чатах, при обращении граждан в ваш адрес, а также в информационных источниках (сайт, социальные сети) - информационные материалы прилагаются.
Дополнительно сообщаем, что актуальная информация, размещена на официальном сайте Регионального оператора: fond34.ru, а также
в социальных сетях ВКонтакте: https://vk.com/fond34kapremont и Телеграм: https://t.me/fond34kapremont.
Просим направить в адрес Регионального оператора информацию
о контактных лицах ответственных за взаимодействие с Фондом в части распространения информационных материалов, в срок не позднее 15.03.2025 на адрес электронной почты: inform@kapremont34.ru.
Если потребуется дополнительная информация, просим обращаться в адрес Фонда по указанным контактным номерам.
Контактные лица:
1. Пасечник Наталья Геннадиевна +7 (8442) 94-23-22 (доб. 100) - первый заместитель генерального директора
2. Колотеева Дарья Алексеевна +7 (8442) 94-23-22 (доб. 605) - ведущий специалист по работе со СМИ

[bookmark: _GoBack]
    Приложение: в электронном формате

Первый заместитель
генерального директора	       Н.Г. Пасечник
image1.png